



**ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2014 года № 51-15
г. Курган

**О внесении изменений в некоторые постановления Департамента
государственного регулирования цен и тарифов Курганской области**

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством и в связи с переименованием организации правление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 11 декабря 2014 года № 49-3 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на техническую воду для Открытого акционерного общества «Урало-Сибирские магистральные нефтепроводы имени Д.А. Черняева» по филиалу Курганское нефтепроводное управление (НПС «Суслово» - Макушинский район: с. Степное) с календарной разбивкой» следующие изменения:

в названии постановления и по тексту пунктов 1-2 постановления слова «Открытого акционерного общества «Урало-Сибирские магистральные нефтепроводы имени Д.А. Черняева» заменить словами «Акционерного общества «Транснефть - Урал»».

2. Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 11 декабря 2014 года № 49-4 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на техническую воду для потребителей Открытого акционерного общества «Урало-Сибирские магистральные нефтепроводы имени Д.А. Черняева» по филиалу Курганское нефтепроводное управление (ЛПДС «Медведское» - Щучанский район: с.Медведское) с календарной разбивкой» следующие изменения:

в названии постановления и по тексту пунктов 1-2 постановления слова «Открытого акционерного общества «Урало-Сибирские магистральные нефтепроводы имени Д.А. Черняева» заменить словами «Акционерного общества «Транснефть - Урал»».

3. Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 11 декабря 2014 года № 49-5 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для потребителей Открытого акционерного общества «Урало-Сибирские магистральные нефтепроводы имени Д.А. Черняева» по филиалу

Курганское нефтепроводное управление (ЛПДС «Юргамыш» - Юргамышский район: п.Новый Мир) с календарной разбивкой» следующие изменения:

в названии постановления и по тексту пунктов 1-2 постановления заменить слова «Открытого акционерного общества «Урало-Сибирские магистральные нефтепроводы имени Д.А. Черняева» словами «Акционерного общества «Транснефть - Урал»».

4. Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 11 декабря 2014 года № 49-6 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на водоотведение для потребителей Открытого акционерного общества «Урало-Сибирские магистральные нефтепроводы имени Д.А. Черняева» по филиалу Курганское нефтепроводное управление (ЛПДС «Юргамыш» - Юргамышский район: п.Новый Мир) с календарной разбивкой» следующие изменения:

в названии постановления и по тексту пунктов 1-2 постановления слова «Открытого акционерного общества «Урало-Сибирские магистральные нефтепроводы имени Д.А. Черняева» заменить словами «Акционерного общества «Транснефть - Урал»»;

по тексту постановления цифры «2017» заменить цифрами «2015».

5. Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 27 ноября 2014 года № 46-38 «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям Открытого акционерного общества «Урало-Сибирские магистральные нефтепроводы имени Д.А. Черняева» по филиалу Курганское нефтепроводное управление (ЛПДС «Юргамыш» - Юргамышский район: п.с.т. Новый Мир; НПС «Суслово» - Макушинский район: с. Степное), с календарной разбивкой» следующие изменения:

в названии постановления и по тексту приложений 1-2 к постановлению слова «Открытого акционерного общества «Урало-Сибирские магистральные нефтепроводы имени Д.А. Черняева» заменить словами «Акционерного общества «Транснефть - Урал»».

6. Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 11 декабря 2014 года № 49-60 «О выборе метода регулирования тарифов на тепловую энергию (мощность)» следующие изменения:

по тексту пункта 2 постановления цифры «2017» заменить цифрами «2018».

7. Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 04 декабря 2014 года № 48-53 «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям Общества с ограниченной ответственностью «Коммунальщик» (Катайский район: с.Боровское, с.Верхняя Теча, с.Ильинское), с календарной разбивкой» следующие изменения:

в приложении к постановлению цифры «3191,07» заменить цифрами «3197,07».

8. Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 18 декабря 2014 года № 50-50 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду (горячее водоснабжение) в закрытой системе горячего водоснабжения для потребителей Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Курганская государственная сельскохозяйственная академия имени Т.С.Мальцева» (Кетовский район: с. Лесниково) с календарной разбивкой» следующие изменения:

в приложении к постановлению цифры «855,93» заменить цифрами «859,68», цифры «1010,00» заменить цифрами «1014,42», цифры «19,12» заменить цифрами «19,29», цифры «22,56» заменить цифрами «22,76».

9. Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 11 декабря 2014 года № 49-12 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на техническую воду для

потребителей Муниципального унитарного предприятия «Актив» (Кетовский район: с.Просвет, п.с.т.Старый Просвет) с календарной разбивкой» следующие изменения:
по тексту пункта 2 постановления цифры «2014» заменить цифрами «2015».

10. Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке.

Директор Департамента государственного
регулирования цен и тарифов Курганской области

Official circular stamp of the Department for Regulation of Prices and Tariffs of the Kurgan Region. The stamp contains the text: "Департамент государственного регулирования цен и тарифов Курганской области", "Курганская область", "ИНН 65-03-00800", "ОГРН 1036500080000", "ВН № 7139". A handwritten signature is written across the stamp.

С.М. Самойлов